3awuTa paznaTodHold Kopobku
|

:.IKPOH””E”"' ;3awmTa TONAMBHBIX TPYBOK

pa3aaToyHaa kopobka

Mpusop: 4WD
Noa BeINycka: 2010-
O6bem gBuratenna: 3.0; 3.0D; 3.6; 5.7
Tun KMM: Bce
= Bont M10x25 ™
.: Wanba 10
G = g b B L e STy 1 1T,
- C R T O —— 7 Wr. ¢
o« FENEE MBL.cmmnmiemsmimmis s 3ur A
4. LAMBA B.eereeereseeeerieieeeeeeeeeeeins 3 Wr T e 1
5. IHARES IW..ovvimsrmamnsviisrmipossgic 8 Wr. Faiika M8\~ Bonr M10x30__—— r
6. KPOHIWITEAN: 5050000 saisiimsinssniansas 1 Wr. Waiiba 8 Faiika 10
To FEHEIMTERN B v s e s sanenps e mmempmss L 1.

1. CHATb NNACTUKOBLIA NbINLHUK TOMIUBHLIX TPYBOK U OTKPYTUTL g 3IagecTy 3aWNTY Pa3aaTOYHON KOPOBKU Ha YCTaHOBAEHHbIE

6ONTbl KpenneHus MeTannuM4yeckux ycunuTenei noapamMHuka. Sy

2. C noMowbto raiku M8 ycTaHOBUTL KPOHWTENH Ha WTaTHYI 7. 3aKpenuTb 3aWMUTy pa34aTo4HON KOPoBKU Ha 6onTel M10x30
WHNBKY. K NOAPaMHUKY M yCURUTENw.

3. C noMouwbto 6onta M10x30 yCTaHOBUTb YCUNUTENb 3aWUTHI 8. 3aTAHYTb BCe pe3bBoBble coeauHeHus. (M10-50HM,
pa3naTo4HOM KOpPOOKMU. M8-30HM)

4. Taikamu M8 u 6onTom M10X25 3aKpenuTb 3aWUMTY TONIMBHBIX g Wenonb30BaHME NHEBMOMHCTPYMEHTA 3anpeweHo.
TpYBOK Ha WTATHbIE WNUALKKU U KPOHWTEWH.

5. Aea 6onta M10x30 BKpYTWUTb Ha HECKONbKO 06OPOTOB B NEBYID

HacTk paMbl.



